[image: Описание: Нолинский МР герб]
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.06.2023									№18/124
г.Нолинск

О  рассмотрении протеста  прокурора Нолинского района  на решение Нолинской районной Думы от 29.06.2022 №10/62

[bookmark: _Hlk134629722]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №400-ФЗ "О страховых пенсиях", Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", Законом Кировской области от 02.04.2015 №521-ЗО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы Кировской области» Нолинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Протест прокурора Нолинского района  на решение Нолинской районной Думы от 29.06.2022 №10/62 «Об утверждении Положения о порядке  установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Нолинского муниципального  района» отклонить.
2. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления и на сайте Нолинского района.

Председатель
Нолинской районной Думы						Б.Б.Буторин

Глава Нолинского района 						Н.Н.Грудцын

Халевина Ольга Ивановна, 2-12-58
image1.jpeg
22